расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский 

муниципальный район, Заневское городское поселение, город Кудрово, микрорайон Новый 

Оккервиль, ул. Областная, д. 9, корпус 1 по состоянию на 05 марта 2020 года составляет 73 

208 700,00 (Семьдесят три миллиона двести восемь тысяч семьсот) рублей. 

№ пом. (Строит)     Этаж Общая проектная площадь (м.кв.) Справедливая стоимость 
объекта оценки в руб. 

18-Н 1 113,10 10  135 800,00 

19-Н 1 144,80 13 000 500,00 

20-Н 1 167,00 15 065 100,00 

24-Н 1 135,30 12 052 800,00 

29-Н 1 161,40 14 515 200,00

[...]

расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский 

муниципальный район, Заневское городское поселение, город Кудрово, микрорайон 

Новый Оккервиль, ул. Областная, д. 9, корпус 1 по состоянию на 05 марта 2020 года 

составляет 73 208 700,00 (Семьдесят три миллиона двести восемь тысяч семьсот) рублей. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ  

Объект оценки – встроенные нежилые помещения, расположенные по адресу: Российская 

Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское 

городское поселение, город Кудрово, микрорайон Новый Оккервиль, ул.

[...]

расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский 

муниципальный район, Заневское городское поселение, город Кудрово, микрорайон 

Новый Оккервиль, ул. Областная, д. 9, корпус 1 по состоянию на 05 марта 2020 года 

составляет 73 208 700,00 (Семьдесят три миллиона двести восемь тысяч семьсот) рублей. 

Оценка стоимости объектов недвижимости проведена на основе документов и 

информации, приведенных в разделе 1.5. 1.6 настоящего отчета. Оценщик не несет 

ответственности за изменение результата оценки в случае возникновения новых 

обстоятельств, не известных ООО «РосЭкспертОценка» на дату проведения работ.

[...]

Дата передачи Объекта долевого строительства (Нежилого помещения) - «05» марта 2020 года. 

4. Настоящим Стороны подтверждают, что ими исполнены все обязательства, предусмотренные 

Договором, надлежащим образом и в соответствии с условиями Договора. 

5. Окончательный размер Цены договора 10 135 800,00 (Десять миллионов сто тридцать пять тысяч 

восемьсот) рублей. Застройщик подтверждает, что Участником долевого строительства Цена договора 

оплачена полностью и надлежащим образом, в указанном размере.   

6. Участник долевого строительства подтверждает, что получил Объект долевого строительства 

надлежащего качества, которое соответствует условиям Договора, требованиям технических

[...]

Дата передачи Объекта долевого строительства (Нежилого помещения) - «05» марта 2020 года. 

4. Настоящим Стороны подтверждают, что ими исполнены все обязательства, предусмотренные 

Договором, надлежащим образом и в соответствии с условиями Договора. 

5. Окончательный размер Цены договора 13 000 500,00 (Тринадцать миллионов пятьсот) рублей. 

Застройщик подтверждает, что Участником долевого строительства Цена договора оплачена 

полностью и надлежащим образом, в указанном размере.   

6. Участник долевого строительства подтверждает, что получил Объект долевого строительства 

надлежащего качества, которое соответствует условиям Договора, требованиям технических

[...]

Дата передачи Объекта долевого строительства (Нежилого помещения) - «05» марта 2020 года. 

4. Настоящим Стороны подтверждают, что ими исполнены все обязательства, предусмотренные 

Договором, надлежащим образом и в соответствии с условиями Договора. 

5. Окончательный размер Цены договора 15 065 100,00 (Пятнадцать миллионов шестьдесят пять 

тысяч сто) рублей. Застройщик подтверждает, что Участником долевого строительства Цена договора 

оплачена полностью и надлежащим образом, в указанном размере.   

6. Участник долевого строительства подтверждает, что получил Объект долевого строительства 

надлежащего качества, которое соответствует условиям Договора, требованиям технических

[...]

Дата передачи Объекта долевого строительства (Нежилого помещения) - «05» марта 2020 года. 

4. Настоящим Стороны подтверждают, что ими исполнены все обязательства, предусмотренные 

Договором, надлежащим образом и в соответствии с условиями Договора. 

5. Окончательный размер Цены договора 12 052 800,00 (Двенадцать миллионов пятьдесят две 

тысячи восемьсот) рублей. Застройщик подтверждает, что Участником долевого строительства Цена 

договора оплачена полностью и надлежащим образом, в указанном размере.   

6. Участник долевого строительства подтверждает, что получил Объект долевого строительства 

надлежащего качества, которое соответствует условиям Договора, требованиям технических